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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01421002J

2. Data e Regjistrimit 21/02/2020
3. Emri i Subjektit Tirana Trade & Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/202018/02/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kashar, rruga Hamdi Shijaku , 
Zona Kadastrale 2105, Nr pasurie 976/16, Tirane" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe shitblerje produktesh te ndryshme, konsulence 

tregtare, studime tregu, perfaqesim markash, eksport- import, 
produksion grafik, video dhe audio, produksion 
dokumentare, produksion spotesh promocionale, filma me 
metrazh te shkurter, filma me metrazh te gjate, marredhenie 
me publikun, aktivitete promocionale, organizim eventesh, 
publicitet ne median elektronike, te shkruar etj.  
Adrian Bunguri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2020                Deri: 18/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianBunguri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AB 736 BL, ne 
pronesi te subjektit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: evis@trium.al  
Telefon: 0672088626  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-470883-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718093-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të ortakut të vetëm datë 01.06.2021, ku 
është vendosur ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, rruga Hamdi Shijaku , Zona Kadastrale 2105, Nr pasurie 976/16, Tirane";         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Helka, Seksioni B, Apartamenti. 1, kati i 
dyte.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751190-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHN SHP.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3D42C9-8610-44F2-8EFC-863F52694722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFB636D-0DCC-418D-8699-B05722154983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3266E6-0D94-4311-9B44-CFD4234E3611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A754B25D-137C-4628-BF8E-D972115B9E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9442283D-3C3A-4180-B2FA-65C953FECBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21C15C4-0683-43B6-B241-70D04E5AE736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DF2391-884F-4F75-84FB-BF51794250D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DF2391-884F-4F75-84FB-BF51794250D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32298972-A1F3-41C5-BFCB-52150D1D3C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA28406-7A66-4CA4-8CC7-BAF7DF943A66
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Tirana Trade & Distribution SHPK (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769211-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 736 BL, ne pronesi te subjektit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCA4D7F-26A1-4D26-8F0D-4AD802C28C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54935383-7D36-4E36-9F82-CD847FF1CEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F9E7F9-5836-4250-BAA9-36BF288528D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4511557-CC9D-4C50-A118-3B3422FC8059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4511557-CC9D-4C50-A118-3B3422FC8059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55266E1-EA22-41FA-BB63-A95D71069F2F

